
4---

Mandátní smlouva

uzav ená níže uvedeného d ne, měs íce a roku v souladu s ustanoven ím 1 7 46 zák. č. B9l201 2 Sb.,
občansky, v platném znění (dále jen ,, mlouva")

mezl:

Bc, Daniel zídek
lČ: 86663321
se sídlem: Pomněnková 17213,251 0,1 Říčany
email: zidek@bkricany.cz
tel,: +420 775 619 993

(dále jen ,,Mandatá ")

2. základní škola Bezručova Říčany, p íspěvková organizace
|Č: 63834243
Se sídlem: Bezručova 94t19,251 0t Říčany
jednající / zastupující: Mgr. Marie Lejčková
email: reditel@2zslicany,cz
tel: +420 323602217
(dále jen ,,Mandant")

(Mandant a Mandatá dále společně také jako ,,Strany" a samostatně jako ,,Strana")

1, Preambule

1,í. Mandant má zé1em o poskytnutí služeb spočívajících ve v uce bruslení pro děti navštěvujcí v še
uvedenou MŠ/ZŠ, odborně zpťrsobilou osobou.

1.2. MandaIá má v době konání vl/uky k dispozici ledovou plochu (či její p íslušnou část) zimního
stadionu v Říčanech na adrese Škroupova 1270,251 01 Říčany (dále jen,,zimní stadion").
Mandatá je současně oprávněn organizovat a provozovat zé4mové a volnočasové aktivity pro děti
a dospělé, což je jeho hlavní činnost,

2, P edmět smlouvy

2,1, Mandatá se zavazuje pro Mandanta vykonávat činnost spočívající ve vedení v uky bruslení pro
děti z v še uvedené tvŠzŠ 1oate,jaro ,,Vliuka").

2.2. Y,uka bude probíhat na ledové ploše zimního stadionu v Říčanech, a to na základě rozvrhu
stanoveného pro jednotlivé skupiny žák Mandanta. Rozvrh tvo í p ílohu č, 1 této Smlouvy (dále
jen,,Rozvrh"). Mandant se zavazuje uhradit Mandatá iza V uku Odměnu, specifikovanou v p íloze
č. 1 Smlouvy.

2,3, Mandatá je oprávněn, v p ípadě závažnych technickl,ch problém zimního stadionu v Říčanech,
a/nebo v p ípadě organizačních drjvodťr Mandatá e, odvolat konkrétní hodinu Vliuky, V takovém
p ípadě bude odvolání hodiny Vl uky bezodkladně oznámeno Mandantovi a bude mu po dohodě
poskytnuta náhradní hodina V uky.



/ 3. Odměna

3,1. Mandant se zavazuje uhradit Mandatáři za poskytováníVýuky odměnu specifikovanou v příloze č.
1 této smlouvy (dále jen ,,odměna"), na základě vystavených Ťaktur Mandatářem,

3,2. Strany se dohodly na tom, že v případě předčasného ukončení Smlouvy z důvodu na straně
Mandanta, uhradí Mandant Mandatáři vzniklou škodu, Škoda bude dle výslovné dohody stran
stanovena jako qiše Odměny za neodučené hodiny Výuky, na kterou Mandatáři z důvodu
předčasného ukončení Smlouvy nevznikne nárok.

4. Doba trvání Smlouvy

4,,l, Tato Smlouva se uzavírá na obdobíod 22,11.2016 do 30. 6.2017.

4.2. Smlouva může být předčasně ukončena dohodou Stran nebo odstoupením od Smlouvy na
základé zákona,

5. Povinnosti Stran

5,1, Mandant se zavazuje:

5,í.1. dopravit své žáky na ledovou plochu zimního stadionu v Říčanech tak, aby byli připraveni v
šatně zimního stadionu vždy 5 minut před zahájením příslušné hodiny Výuky;

5,'í.2. před zahé4ením Výuky oznámit Mandatáři celkorný počet dětí a zdajsou všichni zdravotně
způsobilí k výuce,

5.1.3. žáci, kteří se zúčastní Výuky, budou mít povinně následující výbavu - odpovídající zimní
oblečení vhodné k volnému pohybu na ledě, minimálně jedny rukavice, přiléhavou čepici,
upravený účes kvůli bezpečnosti na ledě, vhodnou helmu (na zvážení rodičů), brusle.

5.1.4. Mandant je povinen pojistit všechny žáky, kteří se účastní Výuky proti úrazu, seznámit je
s provozním řádem zimního stadionu a dbát na dodržování tohoto řádu, Dále je Mandant
povinen provádět dozor svých žáků v šatnách zimního stadionu, ve sprchách, doprovázet
žáky na WC a dohlížet na žáky při přerušen í bruslařského výcviku v rámci Výuky;

5.1.5. zástupce Mandanta starší 18ti let bude přítomen po celou dobu Výuky, a pokud nebude
zachován náležitý přehled o všech žácích (účastnících), může příslušnou hodinu bruslení
přerušit;

5.1.6. zástupce Mandanta a nebruslící žáci budou mít povolen vstup k ledové ploše v průběhu
provádění Výuky;

5,'l ,7. zajistit, aby jeho žáci s sebou na Výuku nenosili žádné cenné předměty (mobily, řetízky,
hodinky apod.).



5.2, Mandatář se zavazuje:

5.2,1. poskytovat Výuku s náležitou odbornou péčí a v souladu s případnými pokyny Mandanta a
plnit závazky vyplývající z této Smlouvy osobně (prostřednictvím dostatečně odborně
způsobilé osoby),

5,2.2. v případě úrazu při Výuce zajistit poskytnutí první pomoci a v případě nutnosti zavolat
záchrannou službu;

5.2,3, převzít žáky při nástupu u vstupu na ledovou plochu od Mandanta a předat žáky po
ukončení bruslařské Výuky po náStupu U Vstupu na ledovou plochu Mandantovi. Mandatář
nebo jeho zástupce je odpovědný za bezpečnost žáků předaných k Výuce, a to po celou
dobu Výuky až do závérečného nástupu,

5.2.4. Mandatář je dále povinen zajišt'ovat Výuku pouze fyzickými osobami splňujícími požadavky
odborné způsobilosti;

5.2.5, zajistit přítomnost trenérů po dobu Výuky a odtrénovat Všechny sjednané hodiny tak, jak je
uvedeno v příloze č, 1 této Smlouvy;

5.2.6. zajistit obvyklé pomůcky pro Výuku v přiměřeném počtu, odpovídajícímu počtu žáků
účastnících se Výuky;

6, Uroky z prodlení

6.'l. V případě, že Mandant poruší svou povinnost uhradit Mandatáři Odměnu, zavazuje se zaplatit
Mandatáři úroky z prodlení stanovené na základě naíízení vlády č.35112013 Sb., kteryj,m se
stanoví výše úroků z prodlenípodle občanského zákoníku,

7 . Závérečná ujednání

7.'l, Strany se dohodly, že se jejich závazkov, vztah, založeny touto Smlouvou bude ídit zák. č.
9ol2o12 Sb., občansk zákoník, ve znění pozdějších p edpis .

7.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Mandant a Mandatá obdrží každ po
jednom vyhotovení.

7.3. Veškeré změny Smlouvy a její ukončení mťtže blit prováděno pouze písemně.

7.4. P íloha č. 1 tvo í součást této Smlouvy.

7,5, Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu p ečetly, jejímu obsahu porozuměly a Smlouvu uzavíralí
svobodně a vážně,

/ "//
V Říčanech, dne ,// / / 2016 V Ríčanech, dne / rť 2u6

-X -><
Mgrl Marií Lejčkoťou
reditelka školy

--<
Bc, Daniel Zídek
vedoucí lektor kurzu



Príloha č. ]" Rozvrh a Odměna

L|STOPAD 2016
8:30 - 9:20 9:30 - 10:20 1"0:30 - L1,:20

íŘíon SKoLA PocET IRlDA šrom PoČET TRlDA SKoLA PocET
22 UT 2.B 2,Zs 24 5.D 2,Zš 22
23 ST 2.A 2.Zs 24
25 PA 5.E 2,Zš 21

29 UT 5.B 2.Zs 20 5.A 2,Zs 27

SOUČET ZA MĚSÍC:
2.ZS

poČET HoDlN: 6

CENA CELKEM: 9.888,_

PRoSlN Ec 201,6
B:30 - 9:20 9:30 - 10:20 10:30 - t1":20

rŘíon SKoLA PoCET TRlDA SKoLA PoCET rŘíon SKoLA PocET
06 UT 5.C 2.zs 25 2,D 2.Zš 24
13 UT 2.B 2.ZS 24 5.D 2,Zs 22
1,4 ST 2,^ 2.Zš 24
16 PÁ 5.E 2.Zs 2L

SOUČET ZA MĚSÍC:
2.Zs

POCET HODlN: 6

CENA CELKEM: 9.888,

LEDEN 2017
8:30 - 9:20 9:30 - 10:20 10:30 - 1,1,:20

TRlDA SKoLA PoČET TRlDA SKoLA PoCET TRlDA šron PoCET
03 UT 2.B 2.Zs 24 5.D 2.Zš 22
o4 ST 2.A 2.Zs 24
06 PA 5.E 2.Zš 21
10 UT 5.B 2,ZS 20 5.A 2.Zš 27
17 UT 5.C 2.Zš 25 2.D 2.Zs 24
24 UT 2,B 2.Zs 24 5.D 2.Zs 22
25 ST 2,A 2.7š 24
27 PA 5.E 2,Zs 2I
31 UT 5.B 2.Zs 20 5.A 2.Zs 27'

SOUČET ZA MĚSÍC:

POCET HODlN:
CENA CELKEM:



P íloha č. ]" Rozvrh a Odměna

U NoR 2oI7
8:30 - 9:20 9:30 - 10:20 10:30 - 1,1,:20
-*i--;,--,-

TRlDA SKoLA PoČET rŘíon šrom PoCET TR DA šrom PoCET
07

.-.
UT 5,C 2.7s 25 2.D 2,Zš z4

zr lÚr 5.B 2.ZS 20 5,A 2.Zs 27

28 UT 5,C 7,ZS 25 2.D 2.Zs 24

SOUČET ZA MĚSÍC,

POCET HODlN:

CENA CELKEM:

BREZEN 2017
8:30 - 9:20 9:30 - 10:20 10:30 - 1,1,:20

TRlDA SKoLA PoCET TRlDA SKoLA PoČET TRlDA sKoLA PoCET
07 UT 2,B 2.Zs 24 5.D 2.Zš 22

08 ST 2.^ 2.Zs 24

10 PA 5.E 2.Zs 2L

1,4 UT 5,B 2,Zs 20 5.A 2.Zs 27

21 úr 5.C 2.Zš 25 2.D 2.Zs 24

SOUCET ZA MESIC:

DU BEN 2017
8:30 - 9:20 9:30 - 10:20 1_0:30 - 1,1,:20

TRlDA SKoLA PoCET rŘíon SKoLA PocET TRlDA SKoLA PocET
04 UT 2.B 2,Zs 24 5.D 2.Zs 22

05 ST 2.A 2.Zs 24

07 PA 5.E 2.Zs 2I
11 UT 5.B 2.Zs 70 5.A 2.Zs 27

18 UT 5.c 7.Zs 25 2.D 2.Zs 24

SOUČET ZA MĚSÍC:


